
令和 6年 8月吉日 

組合員・利用者の皆さま方へ 

 

店舗統廃合（旭ヶ丘支店、滝呂支店閉鎖）のお知らせ 

 

組合員ならびに利用者の皆さま方におかれましては、ますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。 

平素はＪＡの各事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このほど、旭ヶ丘支店、滝呂支店は窓口業務を廃止させていただくこ

とといたしました。※閉鎖日時：令和６年８月２３日（金）午後３時 

永年にわたるご厚情とご支援に心より感謝申し上げますとともに、ご

理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

８月２６日（月）以降、旭ヶ丘支店は根本支店に統合しＡＴＭ店舗と

して、滝呂支店は笠原支店に統合しＡＴＭ店舗として、それぞれ稼働さ

せていただきますので、引き続きご利用いただきますようお願い申し上

げます。 

なお、根本支店、旭ヶ丘支店、滝呂支店および滝呂台店は下記の間、

ＡＴＭを休止させていただきますので、併せてご案内申し上げます。 

◆ＡＴＭ休止日 令和６年８月２３日（金）午後３時から 

令和６年８月２６日（月）午前９時まで 

 

 

陶都信用農業協同組合 

 


